
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和6年3月22日株式会社山本商事 2,376,0002,605,9005050541 土木一式工事 （普）尾の谷川外　堆積土砂撤去工事2月13日(火) 令和6年2月14日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050541　号

令和 6年 2月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,369,000円

2,376,000円

2,160,000円

2,160,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区中村・横屋地内外場 所

（普）尾の谷川外　堆積土砂撤去工事件 名

令和6年2月14日　から　令和6年3月22日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 216,000円

落札率 91.18%

(株)壬生建設 2,400,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

(株)山本商事 2,160,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

(株)林本興業 3,400,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(株)イマナカ 2,370,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(株)足立創建 2,160,000兵庫県多可郡多可町加美区熊野部1000番地4

ヒロヨシ建設 2,160,000兵庫県多可郡多可町加美区轟299番地3


	入札結果一覧
	入札結果明細

